其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

（2）预留授予部分限制性股票回购价格的调整

①2017 年度派息

P= P0-V=7.77 元-0.1578410 元≈7.612 元

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

②2018 年度派息

P= P0-V=7.612 元-0.257448 元≈7.355 元

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

③2019 年度派息

9

P= P0-V=7.355 元-0.069113 元≈7.286 元

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调

整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P 仍须大于 1。

综上，本次回购注销 2017 年限制股票激励计划首次授予限制性股票

1,772,964 股，回购价格为 10.592 元/股，回购注销预留授予限制性股票 531,250

股，回购价格为 7.286 元/股。

（三）回购资金来源

本次回购资金总额为 22,649,922.19 元，为公司自有资金。

（四）本次回购注销完成情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）已对本次回购注销限制性股票事项出具

了《验资报告》（大华验字[2020]000427 号），对公司截至 2020 年 7 月 23 日减少

注册资本及实收资本（股本）的情况进行了审验。

公司已于 2020年 9月 29日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成上述限制性股票回购注销手续。本次回购注销完成后，公司总股本由

289,380,599 股变更为 287,076,385 股。（截至本次回购注销完成日，由于“凯中

转债”持有人累计转股 18,141 股，公司总股本增加至 289,380,599 股）

三、可转债转股价格调整情况

公司于 2018 年 7 月 30 日公开发行了 416 万张可转债，（债券简称“凯中转

债”，债券代码“128042”），本次回购注销后，公司股本发生变化，根据《深圳

证券交易所可转换公司债券业务实施细则》、《深圳市凯中精密技术股份有限公司

公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关规定，公司可转债的转股价格调整

为 12.96 元/股。具体内容详见同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《深圳市凯中精密技术股份有限公司关于

“凯中转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2020-070）。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

上述股票的回购注销导致公司股份总数减少 2,304,214 股，公司总股本由总

10

股本由 289,380,599 股变更为 287,076,385 股。公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前
本次增减变

动（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售条件流通股/非

流通股
133,959,626 46.29 -2,304,214 131,655,412 45.86

高管锁定股 131,655,412 45.5 0 131,655,412 45.86

股权激励限售股 2,304,214 0.80  -2,304,214 0 0.00

无限售条件流通股 155,420,973 53.71  0 155,420,973 54.14

三、总股本 289,380,599 100.00 -2,304,214 287,076,385 100.00

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，努力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市凯中精密技术股份有限公司

   董事会

2020 年 9 月 30 日